
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 농업발전기금

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 2,618,095 2,106,095 512,000

200 세외수입 643,600 444,703 198,897

210 경상적세외수입 46,640 38,043 8,597

216 이자수입 46,640 38,043 8,597

216-01 공공예금이자수입 44,601 36,244 8,357

< 친환경농업과 > 44,601 36,244 8,357

  ○기금적립금 이자 44,601 36,244 8,357경정 44,601,540원 * 1식

216-02 민간융자금회수이자수입 2,039 1,799 240

< 친환경농업과 > 2,039 1,799 240

  ○민간융자금 이자 2,039 1,799 240경정 2,039,000원 * 1식

220 임시적세외수입 596,960 406,660 190,300

226 융자금원금수입 296,960 106,660 190,300

226-01 민간융자금회수수입 296,960 106,660 190,300

< 친환경농업과 > 296,960 106,660 190,300

  ○융자금 회수 296,960 106,660 190,300경정 296,960,000원 * 1식

600 지방채및예치금회수 1,974,495 1,661,392 313,103

630 예치금회수 1,974,495 1,661,392 313,103

631 예치금회수 1,974,495 1,661,392 313,103

631-01 예치금회수 1,974,495 1,661,392 313,103

< 친환경농업과 > 1,974,495 1,661,392 313,103

  ○예치금회수 1,974,495 1,661,392 313,103경정 1,974,495,540원 * 1식


